
UCHWALA NR 71/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 20J5 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych przyznanych na okres od dnia 1 września 2015 r. do 
dnia 30 czerwca 2016 r. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr VI/36/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 maja 
2007 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego oraz regulaminu 
przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 1, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 września 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r. 
stypendia z powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w 
liczbie: 166 stypendiów w wysokości po 100,00 zł. na osobę miesięcznie. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący osiedzenia 
Wicesta ' · 

An 

1 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XIV/ 105/08 Rady Powiatu Toru11skiego z dnia 16 czerwca 2008 r. oraz 
Uchwałą Nr XXXI l/ 175/20 13 Rady Powiatu Toru11skiego z dnia 27 czerwca 20 13 r. 


